

Industrivej 3 I/S

Industrivej 3, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 67 41 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2020.

Heine Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrivej 3 I/S Industrivej 3 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 67 41 87
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 7. regnskabsår
Direktion	Heine Sørensen, Skovvej 21, 8550 Ryomgård Flemming Nielsen, Søparken 9, Marienhoff, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	288.058	244.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.792	-111.907
Resultat før finansielle poster	167.266	132.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.165	-111.277
Resultat før skat	62.101	20.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	62.101	20.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.101	20.907
Disponeret i alt	62.101	20.907

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.921.044	3.041.836
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.921.044</u>	<u>3.041.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.921.044</u>	<u>3.041.836</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.700	6.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.254</u>	<u>79.151</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.954</u>	<u>85.651</u>
Likvide beholdninger	<u>55.675</u>	<u>94.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.629</u>	<u>180.622</u>
Aktiver i alt	<u>3.085.673</u>	<u>3.222.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	0	0
	Overført resultat	<u>159.067</u>	<u>96.966</u>
	Egenkapital i alt	<u>159.067</u>	<u>96.966</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.267.601	1.403.669
5	Deposita	<u>91.140</u>	<u>100.890</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.741</u>	<u>1.504.559</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	78.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.550	22.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.417	12.667
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.380.478	1.494.113
	Anden gæld	<u>6.420</u>	<u>13.603</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.865</u>	<u>1.620.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.926.606</u>	<u>3.125.492</u>
	Passiver i alt	<u>3.085.673</u>	<u>3.222.458</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	0	76.059	76.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.907	20.907
Egenkapital 1. juli 2019	0	96.966	96.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.101	62.101
	0	159.067	159.067

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.365	44.998
Andre finansielle omkostninger	48.800	66.279
	<u>105.165</u>	<u>111.277</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.480.110	2.815.110
Tilgang i årets løb	0	665.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.480.110</u>	<u>3.480.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-438.274	-326.367
Årets afskrivninger	-120.792	-111.907
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-559.066</u>	<u>-438.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.921.044</u>	<u>3.041.836</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	27.036	27.036
Kostpris 30. juni 2020	<u>27.036</u>	<u>27.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-27.036	-27.036
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-27.036</u>	<u>-27.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.374.601	1.481.669
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.000</u>	<u>-78.000</u>
	<u>1.267.601</u>	<u>1.403.669</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>840.000</u>	 <u>1.092.000</u>
 5. Deposita		
Deposita i alt	91.140	100.890
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>91.140</u>	<u>100.890</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.921 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen beliggende Slotsgade 5, 8550 Ryomgård.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 81.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
